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Swinoujscie, 2010-06-01

WIM/MW/ZP/340/30/PYT-IV/2400/2010

1. Wykonawcy - uczestnicy postegpowania
WIM/ZP/340/30/2010

2. Strona internetowa Zamawiajacego, na ktorej
umieszczono ogloszenie 0 zamowieniu i
udostepniono SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 31.05.2010 r. dotyczace tresci
SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010  ,Przebudowa plyty boiska w ramach
przebudowy stadionu OSiR przy ul. Matejki w Swinoujsciu.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655z pdézn. zm.), uwzgledniajac
wystapienia Wykonawcy z dnia 31.05.2010 r. zawierajace pytania dotyczace tresci SIWZ
udzielam wyjasnien przekazujac tre$¢ pytan Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiajacego.

Pytania z dnia 31.05.2010 r. wraz z odpowiedziami Zamawiajacego:

Pytanie nr 1

Prosze o jednoznaczne okreslenie powierzchni boiska, poniewaz w opisie technicznym jest
podana pow. 111x73 m w tym olinowanie plyty boiska, a ponizej w tekscie pn. ,,Dane

liczbowe-trawa naturalna" jest podana pow. 8 025 m2??

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza wymiary boiska 111,00 m na 73,00 m (nawierzchnia trawiasta).
Réznica w powierzchni wynika ze zmniejszenia strefy bezpieczenstwa w naroznikach ze

wzgledu na owal biezni.

Sprawe prowadzi Wydzial Inzyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl
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Pytanie nr 2
Prosze o informacje czy zatqczony do SIWZ Projekt Gwarancji jest wiqzqcy? Czy
Zamawiajqcy dopuszcza jego zmiane poniewaz Towarzystwa Ubezpieczeniowe dysponujq

wiasnymi wzorami.

Odpowiedz

Specyfikacja istotnych warunkéw zamodwienia, jednoznacznie okre§la, by wnoszone
zabezpieczenie, w tym gwarancje bankowe lub ubezpieczeniowe, miato bezwarunkowy
charakter.

Przedstawiony przez Zamawiajacego projekt gwarancji jest propozycja spelniajaca ten
wymog.

Zamawiajacy dopuszcza oczywiscie dokumenty o innej tresci pod warunkiem zachowania

przez nie wymaganej formy bezwarunkowego zabezpieczenia.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.) wzywam do potwierdzenia
otrzymania niniejszego pisma jak okreslono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/30/2010.
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